
Zarządzenie Nr 368/2016 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 25 lutego 2016 roku 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie stosowania bezpiecznego podpisu elektronicznego  
w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 321/2015 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2015 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego z późn. zm. zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 

W Regulaminie stosowania bezpiecznego podpisu elektronicznego w Ośrodku Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 345/2015 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 5 maja 2015 roku w sprawie stosowania 
bezpiecznego podpisu elektronicznego w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
wprowadza się następującą zmianę: 

 

Po § 6 dodaje się § 7 w brzmieniu: 

„§ 7 Postanowienia końcowe.  
W czasie nieobecności pracownika Działu Organizacyjnego o którym mowa w § 1 pkt 3 
Regulaminu stosowania bezpiecznego podpisu elektronicznego w Ośrodku Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa jego obowiązki przejmuje pracownik, któremu powierzono 
koordynowanie pracy Działu Organizacyjnego.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 
 

 


